
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:2015 m. gegužės 28 d. Tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2015-05-28 13:12:45 

Darbotvarkės pakeitimas 

Pasiūlymas Nr. 1 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 Pasiūlymas Nr. 2 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 



            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Jacevičius Artūras 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Misiūnas Valentinas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimu 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 



UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 



            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Pasiūlymas Nr. 3 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grigonis Virginijus 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Gegieckas Saulius 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Pekelis Zenonas 

 

 

1  DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

2  DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  /  



 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

3  DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO ROZALIMO SENIŪNIJOS VISMANTŲ KAIMO GATVĖMS  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 



            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

4  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS STUDIJŲ RĖMIMO FONDO TARYBOS SUDARYMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 



            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 

5  DĖL GUOSTAGALIO SENIŪNIJOS JAVYDONIŲ KAIMO JAUNIMO GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ 

PAKEITIMO  /  

 



BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 



            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

6  DĖL BŪSTO NUOMOS AR IŠPERKAMOSIOS  BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DALIES KOMPENSACIJŲ 

MOKĖJIMO IR PERMOKĖTŲ KOMPENSACIJŲ GRĄŽINIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 



            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

7  DĖL SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS MOKESČIO SUMAŽINIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 



            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

 

8  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BALANDŽO 14 D. SPRENDIMO NR. T-108 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO SKYRIMO“ 2 PUNKTO PAKEITIMO  /  

 



BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 



            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

9  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO SUDARYMO IR KOMITETO 

PIRMININKO BEI PIRMININKO PAVADUOTOJO SKYRIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 



            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

10  DĖL  MIŠRAUS AMŽIAUS (4–6 METŲ) VAIKŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS STEIGIMO PAKRUOJO R. 

DEGESIŲ PAGRINDINĖJE MOKYKLOJE  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

11  DĖL  IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ UGDOMOSIOS VEIKLOS NUTRAUKIMO 2015 M. VASAROS 

LAIKOTARPIU  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 



UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 



            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

12  DĖL ŽEMĖS MOKESČIO TARIFŲ NUSTATYMO 2016 METAMS  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 



            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Šurna Gintaras 

 

SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

 

13  DĖL 2007 M. BALANDŽIO 12 D. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO NUOMOS SUTARTIES 

NUTRAUKIMO  /  

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

Pasiūlymas Nr. 4 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Junevičius Emilijus 

 

SUSILAIKĖ: 

            Jasiukaitis Justinas 



            Jasiūnienė Asta 

            Macijauskas Justinas 

            Medzveckas Romas 

 

 

14  DĖL 2016 METŲ NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFO NUSTATYMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 



            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grigonis Virginijus 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Junevičius Emilijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Šurna Gintaras 

 

15  DĖL ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO UŽ VALSTYBINĘ ŽEMĘ TARIFŲ IR LENGVATŲ NUSTATYMO 2015 

METAMS  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 



            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

16  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LAPKRIČIO 24 D. SPRENDIMU NR. T-323 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETO VEIKLOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PATVIRTINTŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS EKONOMIKOS IR FINANSŲ 

KOMITETO VEIKLOS NUOSTATŲ 2 PUNKTO PAKEITIMO  /  



 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

17  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LAPKRIČIO 24 D. SPRENDIMU NR. T-324 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO VEIKLOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PATVIRTINTŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ŠVIETIMO, 

KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO VEIKLOS NUOSTATŲ 2 PUNKTO PAKEITIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 



            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

18  DĖL VIEŠŲJŲ DARBŲ ORGANIZAVIMO IR DARBDAVIŲ ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

19  DĖL PAKRUOJO RAJONO ŠILUMOS TIEKĖJŲ INVESTICIJŲ PLANŲ PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO  /  



 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 



            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

NEBALSAVO: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

20  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LAPKRIČIO 24 D. SPRENDIMU NR. T-325 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETO 

VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PATVIRTINTŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETO VEIKLOS NUOSTATŲ 2 PUNKTO PAKEITIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 



            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

21  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO DAUGIABUČIUOSE 

NAMUOSE PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪROS KOMITETO PATVIRTINIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 1 



 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Jacevičius Artūras 



            Macijauskas Justinas 

 

NEBALSAVO: 

            Medzveckas Romas 

 

22  DĖL LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS, ESANČIOS PAKRUOJO R. SAV., LYGUMŲ SEN., DVARIŠKIŲ K., 

PRISKYRIMO PRIE VALSTYBĖS IŠPERKAMOS IR NEPRIVATIZUOJAMOS ŽEMĖS  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 



            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

23  DĖL STRATEGINIO PLANAVIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖJE ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 



            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

24  DĖL LEIDIMO KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRUI NEVYKDYTI SOCIALINĖS VEIKLOS  

/  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 



 

25  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ PLANAVIMO, SUDARYMO IR VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 



            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

26  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS SUDARYMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Junevičius Emilijus 



            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Medzveckas Romas 

 

27  DĖL PAKRUOJO RAJONO KULTŪROS CENTRŲ AKREDITAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 



            Žuvininkas Alvydas 

 

28  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRŲ KULTŪROS IR MENO DARBUOTOJŲ 

ATESTAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 



            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Bacevičienė Kazimiera 

 

29  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 



            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Jacevičius Artūras 

 

30  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 



            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

31  DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. T-43 „DĖL  

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 



            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

32  DĖL KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRO DIREKTORIAUS 2014 METŲ ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 



            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

33  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 



 

34  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. T-67 ,,DĖL 

MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS LAIKO APRIBOJIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 



            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

35  DĖL KĘSTUČIO RAZUMO KASMETINIŲ ATOSTOGŲ  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 



            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

36  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO PRIEŽIŪROS 

KOMISIJOS SUDARYMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 



 

37  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS TARYBOS IR JOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 



            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

38  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE  /  

 

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

39  DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NUTRAUKIMO IR  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS  /  

 

 

 

 

 

 

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

40  DĖL SUTIKIMO PERIMTI DALININKO TEISES  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 



UŽ - 13 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Junevičius Emilijus 

 

SUSILAIKĖ: 

            Anušauskienė Rasutė 



            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Medzveckas Romas 

 

 

41  INFORMACIJA APIE AB DOLOMITAS PARAMOS BENDRUOMENEI PANAUDOJIMĄ  /  

 

 

 

 

 

 

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

42  DĖL RIMOS JUOZAPAVIČIENĖS KOMANDIRUOTĖS Į SEMINARĄ  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 



 

43  DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS PROJEKTUI „VŠĮ PAKRUOJO LIGONINĖS 

PAVOJINGŲ MEDICININIŲ ATLIEKŲ  NUKENKSMINIMO ĮRENGINIO ĮDIEGIMAS“ IR LEIDIMO IMTI PASKOLĄ  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 10 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Šurna Gintaras 

 

SUSILAIKĖ: 



            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 

Alternatyva Nr. 1 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 8 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 



            Indriulis Antanas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Grigonis Virginijus 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Junevičius Emilijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Šurna Gintaras 

 

 Alternatyva Nr. 2 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 8 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 15 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Grigonis Virginijus 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Junevičius Emilijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Šurna Gintaras 

 

NEBALSAVO: 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Medzveckas Romas 



            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 


